uit. **evovae. Ad. iii. a.** Responsum accepit symeon a spiritu sanc-

to nõ usurũ se mortẽ nisi uideret dñm. **evovae. V Ave. maria.**

Ad. vi. a. Accipiens symeon puerũ in manibus gratias agens bene-

dixit dñm. **evovae. V Benedict. Ad. ix. a.** Obtulerũt p eo

domino par turturũ aut duos pullos colubarũ. **evovae. V Post p̃t**

sup. pōs. **Ad. uesp. ā** Benedicta tu. **Re.** Post partū uirgo inuolata per

mansisti. **V.** Dei genitrix intercede pro nobis. **Inuol. V.** Speciosa scā.

Ad. m. **H**odie beata uirgo maria puerum ih̄m p̄sentauit in

templo et symeon repletus sp̄u sc̄o accepit eum in uulnas suas

et benedixit deum et dixit mīc dimitte do... mine seruiū

tuū in pace. **evovae. Agathe. V. ad V.** Beata agha. **Ad. mag.**

Mentem scām spontaneū hōnoie deo p̄ patrie liberationeoy

evovae. Invitat. Regem vng. In. i. n. ā. **H**genia suo

et expectabilis genere ut omnis cognatio mea testatur. **evovae.**

Sūma ingenuitas ista est in qua seruitus xp̄i cōphatur. **evovae.**

Ancilla xp̄i sum ideo me ostendo seruille p̄sonam. **evovae.**

Aspice. r. a dornabit eā. a Agatha ingressa carcerē benedicebat

dominū ih̄m xp̄m. evo vae. R.

Agatha lentissimē me et gloriānt̄ i bat

ad carcerem. Et quasi ad epulas invita

ta agonē suū domi no precibus cōmen da bat. Mens

eius solidata est et in xpo funda ta. It. Domine ingredere

tur beata agatha in carcerem dicit adiudicem. Impie crudelis

clue tyranne nō es ofusus amputare infemina qd̄ ipse in matre su

risti. Ego habeo mamillas integras intus in anima me a q̄s

ab infantia domino ose cia ui. Impie. Quis est tu quem

ti ad me curare uulnera me a ego sum apol'tolus xp̄isti

michi in me dubites fili... a ipse me misit ad te... **Q**uē dilexisti
mente et puro... cor de. **N**am et ego... apostolus eius sum
et in nomine eius scias te esse salvandam. **Q**uē. **V**idisti do
mi ne et expec ta sti agonem meum quomodo pugnavi
in sta di o sed quia nolui obedire mandatis p̄nci p̄i. **I**ussa sū
in manilla tor que ri. **A**djuva me dñe deus meus quia
p̄pter fidem castita tis. **I**us. **A**gatha sc̄a dixit si se us
michi p̄mittis audito xp̄i nomine mansuescent. **e**vovae. **S**ignū
adhibeas rōrem michi saluficū de celo angeli ministrabūt. **e**vovae.
Agatha letissime et gloriante i bat ad carcerem q̄ quasi ad ep̄
las inuita ta agonē suū dño p̄cibus cōmendabat. **e**vovae.

Nisi diligenter p[ro]feceris corpus meum a carnificibus attrahi non potest

anima mea in parady[s]um d[omi]ni cum palma intrare martyrii. *evovae.*